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Kemikaliefri desinficering

Kemikaliefri rengöring

Professionell robotdammsugare

Flexibla städvagnar

Banbrytande kombiskurmaskiner

Framtidens moppsystem

Mångsidiga golvvårdsmaskiner



Kvalitet Miljö Arbetsmiljö

Med vårt städkoncept utgår vi från en helhet, där arbetsmetod och produkter kompletterar varandra på ett 

unikt sätt. Vårt innovativa koncept vänder upp och ned på de traditionella metoderna med målsättning att 

höja kvalitet, minska miljöpåverkan, skapa en bättre arbetsmiljö och sänka kostnaderna. 

ETT UNIKT STÄDKONCEPT

Ekonomi



Kvalitet

Produkterna är alla handplockade och utvalda för sina inspirerande, innovativa och kvalitativa 

egenskaper. Med vårt koncept får städningen en direkt kvalitetshöjning, genom snabb, tillgänglig 

och enkel maskinstädning tillsammans med ett smartare och effektivare moppsystem. Med de 

kemikaliefria rengöringsprodukterna blir rena ytor ännu renare.



Miljö

För att städning med konceptet ska ha en så låg klimatpåverkan som möjligt har vi valt ut 

hållbara textilprodukter som  minskar tvättvolymen, samtidigt som vi tagit fram kemikaliefria 

alternativ till traditionella rengöringsmedel. Dessa produceras direkt i städrummet, vilket 

minskar transport och logistik. Med kemikaliefri städning och effektiva maskiner minskar också 

behovet av kemikalietunga golvvårdsprodukter. 



Arbetsmiljö

Städkonceptet ger en förbättrad arbetsmiljö tack vare ökad maskinstädning, ergonomiska 

manuella metoder och minskad tvätt- och kemikaliehantering. Vi vill att städning ska vara 

enkelt, roligt och utvecklande, istället för tungt och nedslitande!



Ekonomi

Sänk kostnader för tvätt, transport och förvaring. Frigör dyrbar tid för lokalvårdaren, tid som kan 

läggas på viktigare arbetsuppgifter. Skapa möjlighet till långa lönsamma avtal med högre 

städkvalitet och inspirerande och engagerade medarbetare. Allt detta är möjligt med vårt 

unika städkoncept.
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